DECLARAÇÃO DA BASE DE CÁLCULO E ALÍQUOTA DO ISS

Recebedor: Prefeitura Municipal de Anaurilândia – Mato Grosso do Sul.

Programa Nº: 56000004478/2025

Nº da proposta: 040053/2025

Eu, RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO –, brasileiro, natural de ANGELICA-MS,
portador da carteira de identidade sob nº 001.140.217/MS e CPF 967.575.661-
68, devidamente investido no cargo de Prefeito Municipal de ANAURILÂNDIA-
MS CNPJ: 03.575.727/0001-95 com Sede na rua Anaurelissia, Nº 1248 – Centro,
DECLARO, para os devidos fins que, conforme legislação tributária municipal, a
base de cálculo para obra e serviços de engenharia é de 40%, e sobre esta,
incide a alíquota do ISS de 5%.

                         __________________________________

                                    Rafael Gusmão Hamamoto

                           Prefeito Municipal de Anaurilândia/MS

                                Construindo Uma Nova História!

		2025-08-25T11:22:50-0300
	RAFAEL GUSMAO HAMAMOTO:96757566168